

## **Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS**

Vejlemosevej 17  
2840 Holte  
CVR-nr. 20 73 01 02

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024  
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Johannes Peter Bøggild  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS  
Vejlemosevej 17  
2840 Holte

**CVR-nr.:** 20 73 01 02  
**Stiftet:** 2. marts 1998

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**  
Charlotte Reumert  
Peter Andreas Bøggild  
Peter Andreas Povlsen  
Grete Katrine Teilmann

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.156.746.

Egenkapitalen udgør kr. 32.464.909.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE .....		-92.580	-56.185
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-92.580	-56.185
Finansielle indtægter .....		5.636.129	5.937.104
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.038.188</u>	<u>-256</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.505.361	5.880.663
Skat af årets resultat .....		<u>-348.615</u>	<u>-920.540</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.156.746</u></u>	<u><u>4.960.123</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		90.000	400.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>1.066.746</u>	<u>4.560.123</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.156.746</u></u>	<u><u>4.960.123</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....	2	<u>31.215.848</u>	<u>31.250.333</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>31.215.848</u>	<u>31.250.333</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>31.215.848</u>	<u>31.250.333</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		390.703	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>67.594</u>	<u>12.266</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>458.297</u>	<u>12.266</u>
Likvide beholdninger .....		<u>945.150</u>	<u>768.936</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.403.447</u>	<u>781.202</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>32.619.295</u></u>	<u><u>32.031.535</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		200.000	200.000
Overkurs ved emission .....		800.000	800.000
Overført resultat .....		31.374.909	30.308.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		90.000	400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>32.464.909</b>	<b>31.708.163</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		64.000	48.000
Selskabsskat .....		0	198.221
Anden gæld .....		90.386	77.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.386</b>	<b>323.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>154.386</b>	<b>323.372</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>32.619.295</b>	<b>32.031.535</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0
Øvrige personaleomkostninger .....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	 <b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	 <b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	<u>-4.003.567</u>	<u>31.215.848</u>
Dagsværdioplysninger i alt .....	<u>-4.003.567</u>	<u>31.215.848</u>